
✓ Výstava dobových fotografií a kronik 
✓ Výstava Rodná Vysočina na fotografiích 

Bohumila Vavrouška Slavětínského a Cesta 
do Slavětína v kresbách Adolfa Kašpara 

✓ Otevřená kaple, škola, obecní úřad, hasičská 
zbrojnice, herna stolního tenisu, knihovna, 
posilovna 

✓ Historické ležení s ukázkou zbraní 
✓ Ukázky dravců 
✓ Prodej keramiky, papírové krajky, bižuterie, 

dřevěných výrobků 
✓ Prodej propagačních předmětů obce 
✓ Prodej kalendáře obce na rok 2018 
✓ Pouťové atrakce 
✓ Občerstvení 

 

                                     

                                                          

          

         Setkání rodáků  

         obce Oudoleň 
         při příležitosti 620 let  
         od první písemné zmínky 
 

         Sobota 10. 6. 2017 
 
 

Pátek 9. 6. 2017 
19.00 - divadelní hra „ANI ZA MILION“ - hraje spolek SCHOD Chotěboř 

 

Sobota 10. 6. 2017  
13.00 - Mše svatá před kulturním domem  

14.00 - Zahájení, kladení věnců u pomníků padlých     

14.20 - Koncert dechové hudby Havlíčkobrodská 12     

15.00 - Vystoupení Kroužku lidových tradic při ZŠ a MŠ Oudoleň   

15.30 - Koncert dechové hudby Havlíčkobrodská 12     

16.30 - Vystoupení Tanečního kroužku aerobiku při ZŠ a MŠ Oudoleň   

17.00 - Vystoupení skupiny historického šermu Sarcina   
17.30 - Loučení předškoláků a školáků MŠ a ZŠ Oudoleň 

18.30 - Vystoupení skupiny historického šermu Sarcina 

19.00 - Taneční zábava - hudba MudrBand 

22.00 -  Ohňová show 
 

Pokud máte doma fotografie vztahující se k historii obce, vezměte je s sebou,  
budeme za ně vděčni, okopírujeme si je na obecním úřadě a hned Vám je vrátíme zpět.             


